



تاریخ	۱
دی	
۱۴۰۱	
پنجشنبه	

پیامبر گرانی اسلام(ص):

دوستی خود را به دوست ظاهر کن

تاریخته محبت محکم تر شود

کتبینه معارف



صفحه	۷
شماره	
۳۵۳۴	
سال	
بیست‌وهشتم	

برگزاری رقابت‌های کشتی آزاد بزرگسالان باشگاه‌های شهرستان کهگیلویه

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، رقابت‌های کشتی قهرمانی بزرگسالان شهرستان کهگیلویه با شرکت کشتی‌گیران باشگاه‌های جوانمردی، امام علی، اسلام، سوق، دیشموک و قلعه رئیسی روز سه شنبه ۲۹ آذرماه ۱۴۰۱ در سالن کشتی شهردهشت و با شرکت ۳۷ کشتی‌گیر و در سه دور و در ۱۰ وزن برگزار شد و در پایان حمیدرضا بهاری، محمد مولایی، حمید طاهری، ابوالفضل ارغا، دیودیده، سید صابر واحدی، بستانی، سید حمید تاملکی، پیمان ستوده و حافظ مظاهری مقام‌های برتر را کسب کردند.

قضاوت این رقابت‌ها بر عهده کامران گرگانی، سید اسلام دانشی، سید صابر واحدی، حافظ مظاهری، سید مهدی موسوی نژاد و سید نصرت‌الله فتحی بود.

در گرامیداشت یاد و خاطره حاج قاسم سلیمانی یک دوره مسابقه کشتی و در رده سنی نونهالان و با شرکت ۸۱ کشتی‌گیر در ۱۲ وزن و با شرکت ورزشکاران شهرهای آبادان، گناوه، مسجد سلیمان، شهر شرافت شوشتر و دهدشت برگزار شد و در پایان این نفرات به مقام‌های برتر اوزان مختلف دست یافتند.

۲۵ کیلوگرم: احمدرضا برومند، کسری خرنسندی، ماهان آذر بخش، مرتضی عبدی وند ۲۸ کیلوگرم: ابوالفضل راستگویان، محمد امین حفاریان، امیر سام محمدی، پارسا کریمی ۳۲ کیلوگرم: شایان فاتح فر، نیما جلیلیان، اشکان کمری، سجاد محمدی ۳۵ کیلوگرم: حسین ماوارة، محمد ثنائی، پویا اعظمی، آرش شب افروز ۳۸ کیلوگرم: محمد حسین حفاریان، علی اکبر صدریان، رضا ابراهیمی، امیرمحمد خادمی ۴۱ کیلوگرم: محمد حسین راستگویان، علی ربیهای، سینا جمالیپور، شاهین فرجی ۴۴ کیلوگرم: ژوبین فروزنده، پارسا رجبی، طاهرا احمدی، جواد خالقیان ۴۸ کیلوگرم: علی خشاوه، بنیامین رضایی، محسن رازی فتاحی، عباس پور دهقان ۵۲ کیلوگرم: پویا جلالی شولی، رضا حقیقی، محمد امین داوودی، علی اصغر طاهری ۷۱ کیلوگرم: رضا خادم پور، مهرداد اعنی، پارسا قاسمی، امیراسلان شاه منصوروی ۱۰۰ کیلوگرم: ایلیا خردمند، امیرحسین دانشی، سید محمد موسوی

در تیمی این مسابقات دهدشت با ۲۶۰ امتیاز اول شد، تیم‌های اروند با ۱۷۱، گناوه با ۱۰۳، شوشتر با ۹۹ و مسجد سلیمان با ۹۴ امتیاز مقام‌های دوم تا پنجم را کسب کردند.

افتتاح زمین چمن مصنوعی قطب آباد جهرم با حضور استاندار فارس

زمین چمن بزرگ شهر قطب‌آباد از توابع شهرستان جهرم با حضور استاندار فارس به بهره‌برداری رسید. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، زمین چمن بزرگ شهر قطب‌آباد از توابع شهرستان جهرم به بهره‌برداری رسید. این مکان ورزشی در زمینی به مساحت ۸ هزار ۲۵۰ مترمربع و شد.

بخش دلوار، رئیس هیئت فوتبال استان بوشهر به میزبانی روستای علی‌آباد به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات جام پرچم مینی فوتبال در قالب ۱۳ تیم از بخش مرکزی و ساحلی به میزبانی روستای علی‌آباد به مدت پنج روز ادامه داشت.

مسابقات با حضور رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان تنگستان، نایب رئیس شورای

اردوی آماده‌سازی پسران نوجوان هندبال ایران برگزار می‌شود

استارت آماده‌سازی شاگردان رحیمی زاده برای قهرمانی جهان

به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، اولین اردوی آماده‌سازی تیم ملی هندبال نوجوانان پسر ایران جهت حضور مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۳ کراسوا از دوم لغایت ۱۲ دی ماه برگزار خواهد شد. مهدی دارینی، امیرحسین مسعودنیا، عباس باج، علی امیر یوسفی، آتین افتتاحیه طرح پایلوت فرهنگی ورزشی دختران آفتاب ایران دآ در دبیرستان علامه حلی قلعه قاضی بندرعباس برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان، مریم کاظمی پور معاون ورزش بانوان وزارت ورزش و جوانان در این آتین با بیان اینکه تفاهنامه «دختران آفتاب» با هدف توسعه ورزش همگانی در مدارس شانه‌روزی دختران، بین وزارتخانه‌های آموزش و پرورش و ورزش و جوانان به امضا رسیده است اظهار داشت: هدف از اجرای طرح دختران سرزمین آفتاب را ارتقا سواد بدنی و دانش اصلاح الگوی سبک زندگی در زنان روستایی و عشایری دانست. وی بیان داشت: خداروشکر می‌کنم در یک دبیرستان پرجمعیت و شانه‌روزی امروز مهمان شما برای طرح افتتاحیه دختران سرزمین آفتاب هستم.

معاون وزیر ورزش و جوانان گفت: مدیریت در این طرح برعهده مدیران کل آموزش و پرورش استان‌ها است که بطور کلی طرح در دو بخش پایگاه همگانی و قهرمانی تعریف شده است که در پایگاه همگانی در دو سطح اول و دوم تقریباً به ساعاتی جهت شادابی دختران اختصاص می‌دهیم و پرداختن به بازی‌های بومی محلی و همگانی و در ورزش همگانی اگر ما بتوانیم از ظرفیت شورای



آغاز رسمی طرح پایلوت فرهنگی ورزشی دختران آفتاب ایران دآ

آموزش و پژوهش استفاده کنیم می‌بایست محتوای آموزشی به دانش آموزان منتقل کنیم. کاظمی پور اظهار کرد: امیدوارم بتوانیم با کارشناسی بزرگواران و مسئولین در این امر گام بلندی در نظام تحولی دختران در تمامی عرصه‌ها برداریم و از مدیرکل ورزش و جوانان و مدیرکل آموزش و پرورش استان و همکاری بسیار خوب مدیر مدرسه با عوامل اجرایی تشکر و قدردانی نمایم.

وی یادآور شد: تیمی از جمعیت زنانی که در استان هرمزگان فعال هستند جوان هستند و در گروه‌های سنی هستند که قرار دارند که آینده خود را در دامن خود تربیت کنند.

مظفر خادمی نسب مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان در این مراسم بیان داشت: این طرح انشالله بعد از استان هرمزگان در سراسر کشور اشاعه داشته باشد و بتواند طرح موفقیتی برای دانش آموزان روستایی سراسر کشور باشد.

متولی ورزش و جوانان در پایان تصریح کرد: از تعامل و همکاری به وجود آمده در نزد این دو اداره کل به خوبی استقبال می‌کنیم و لازم است در این زمینه نیز کار گروهی تشکیل شود تا به نتیجه نهایی برسیم و به جوانان بهتر خدمت کنیم و ما هم در اداره کل ورزش و جوانان در کنار آموزش و پرورش آمادگی هرگونه همکاری را داریم.



واحد

جنجال پس از جا گذاشتن کودک در مهد

وقتی زن و شوهر جوان فرزندان را در مهدکودک جا گذاشتند و به دنبالش رفتند، زندگی‌شان از هم پاشید. آن‌ها دچار درگیری شدیدی شدند تا جایی که تصمیم گرفتند برای همیشه از هم جدا شوند. این زوج که هرکدام تصور می‌کردند دیگری به دنبال فرزندان رفته، سر این موضوع با هم درگیر شدند. آن‌ها هفته گذشته درخواست طلاق خود را به دادگاه خانواده تهران ارائه کردند. به گزارش حادثه ۲۴، زن جوان وقتی به مقابل قاضی دادگاه خانواده قرار گرفت، درباره ماجرای زندگی‌اش گفت: «پنج سال است که با ارسلان ازدواج کرده‌ام. او در این مدت همیشه بی‌مسئولیت بوده و تصورش این است که چون کار می‌کند، دیگر نیاید به هیچ‌کدام از مسائل خانه برسد. همیشه می‌گوید که سرش شلوغ است و نمی‌تواند به زندگی برسد.

در همه این سال‌ها بار مسائل و مشکلات زندگی بر دوش من بوده تا جایی که حتی بدهکاری و قسط‌ها را هم من یادآوری می‌کردم. از وقتی هم که دخترمان به دنیا آمد، مسئولیت‌هایم بیشتر شد. همه کارهای بچه با من بود. هیچ‌وقت شوهرم حاضر نشد که بچه‌داری کند. در این مدت بارها با او صحبت کردم ولی فایده‌ای نداشته است. تا این‌که آخرین بار من برای انجام کاری از خانه بیرون رفتم. آن روز سرم خیلی شلوغ بود، برای همین از ارسلان خواستم که به دنبال دخترمان در مهد برود. من جای بودم و گوش‌ام خاموش شده بود. وقتی به خانه رسیدم، خبری از دخترم نبود. به شوهرم زنگ زدم که در کمال ناباوری گفت نرسیده که در دنبال دخترمان برود و با پیامک از من خواسته به دنبالش بروم. من هم گوش‌ام خاموش شده و متوجه

جنایت هولناک پسر جوان به خاطر کینه از پدر

پسر جوان به این دلیل که پدرش به او کمک مالی نکرده بود دست به جنایت زد و گلولی پدرش را برید. به گزارش رکتنا، پسری که به خاطر بدهی مالی و عدم کمک پدرش از او کینه به دل گرفته و او را کشته بود در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می‌شود.

این پسر جوان هرچند در ابتدا سعی داشت عنوان کند پدرش به دست فرد دیگری به قتل رسیده است اما بعد از اینکه متوجه شد مأموران همه چیز را درباره او فهمیده‌اند لب به اعتراف گشود. او حالا با درخواست قصاص از سوی اعضای خانواده‌اش روبه‌رو شده است.

یک سال قبل جسد غرق در خون مردی در خانه‌اش پیدا شد. پسر مقتول که موضوع را به مأموران گزارش کرده بود مدعی شد وقتی برای برداشتن کارت ماشین به خانه رفته، جسد پدرش را دیده است.

شاهد نشان می‌داد مرد ۶۰ ساله از ناحیه سر گلوله خورده و گلولیش با چاقو بریده شده است.

جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و مأموران به بازجویی از پسر او به نام بهنام پرداختند.

پسر جوان به مأموران گفت: شغل پدرم آزاد بود و وضع مالی خوبی داشت. امروز قرار بود همراه هم به خانه خواهرم برویم. به همین خاطر دنبالش رفتم و او را سوار ماشین کردم. در بین راه شیرینی هم خریدیم. چون کارت ماشین را جا گذاشته بودم به سمت خانه برگشتم و از پدرم خواستم چند لظهای منتظر بماند تا کارت ماشینم را بردارم، اما چند دقیقه بعد وقتی برگشتم ناباورانه با صحنه وحشتناکی مواجه شدم. پدرم غرق خون روی صندلی افتاده بود. بلافاصله با پلیس تماس گرفتم. پدرم با کسی دشمنی نداشت و احتمالاً به دست یک ناشناس کشته شده است.

مأموران در نخستین گام از بررسی‌ها به پرس‌و‌جو از خانواده مرد

دستگیری سارقان دوچرخه با ۷ فقره سرقت در کازرون

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از دستگیری سارقان سابقه‌دار و کشف ۷ فقره سرقت دوچرخه خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت دوچرخه در سطح شهر کازرون، مأموران کلاتری ۱۱ محمديه به صورت محسوس و نامحسوس شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان را در دستور کار خود قرار دادند.

وی گفت: مأموران انتظامی با انجام اقدامات فنی و گشت زنی‌های مداوم ۲ نفر سارق را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضایی در مخفیگاهشان دستگیر کردند.

سرهنگ زراعتیان با بیان اینکه سارقان دستگیر شده در بازجویی اولیه پلیس به ۷ فقره سرقت دوچرخه در شهر کازرون اعتراف کردند، گفت: متهمین پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.

فرمانده انتظامی کازرون با تأکید بر افزایش ضرب ایمنی و امنیتی وسایل نقلیه، به شهروندان توصیه کرد هرگونه موارد مشکوک را از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش کنند.

پرونده اعضای باند سارقان با ۵۰ فقره سرقت بسته شد

فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری اعضای باند سارقان درون خودرو و فنی و پلیسی موفق شدند در این خصوص ۴ سارق را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه آنان را در مخفیگاهشان دستگیر و به پایگاه تجسس انتقال دهند.

فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه متهمان در بازجویی اولیه به ۵۰ فقره سرقت درون خودرو و قطعات اقرار کردند، تصریح کرد: در بازرسی از منزل آنها مقادیری اموال مسروقه از قبیل ضبط و باند، رینگ، باتری خودرو و ... کشف شد.

سرهنگ شجاعی با بیان اینکه در این خصوص ۵ نفر مالخر نیز شناسایی و دستگیر شدند، گفت: همه متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

این مقام انتظامی به شهروندان توصیه کرد: هنگام ترک خودرو از گذاشتن کیف پول، مدارک و یا سایر اشیاء با ارزش و قیمتی در داخل آن به ویژه در معرض دید اجتناب کنند و از پارک کردن وسایل نقلیه در مکان‌های خلوت که فاقد روشنایی کافی است نیز پرهیز کنند.

